
 
 

UCHWAŁA NR XIII/167/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zryczałtowanej miesięcznej diety dla sołtysów sołectw gminy Pińczów 
i przewodniczącego zarządu osiedla Gacki-Osiedle 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Pińczowie uchwala, co następuje:, Rada Miejska w Pińczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/115/2025 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie 
zryczałtowanej miesięcznej diety dla sołtysów sołectw gminy Pińczów i przewodniczącego zarządu osiedla 
Gacki-Osiedle , wprowadza się następujące zmiany: 

-  W §1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: "3. Sołtysowi i przewodniczącemu zarządu osiedla pełniącemu 
jednocześnie funkcję radnego Rady Miejskiej w Pińczowie nie przysługuje dieta określona w ust.1." 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i obowiązuje 
od dnia 1 września 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pińczowie 

 
 

Zdzisław Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 2663


	UCHWAŁA NR XIII/167/2025 RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2


		2025-08-04T09:44:00+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




